
 

                                                                                         
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

     

від 25 серпня 2022 року                                                    № 1286 

 

Про   надання   дозволу  на розроблення 

детального плану території  

 

 Керуючись   статтями   140, 146  Конституції України, статтями 26, 59 

Закону   України  “Про місцеве самоврядування в  Україні”, статтею 19 Закону 

України “Про регулювання містобудівної діяльності”, Порядком розроблення, 

оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної документації,     

затвердженим    постановою    Кабінету    Міністрів   України  від 01 вересня 

2021 року  № 926, розглянувши   заяву   приватного підприємства “АЛЬФА 

ГРАУНД”,  Кропивницька  міська рада  

  

В И Р І Ш И Л А: 

 
 

1. Розробити детальний план території в межах вулиць Суворова, 

Яновського та Куроп’ятникова (додається). 

 

 2. Управлінню  містобудування  та  архітектури  Кропивницької міської 

ради виступити замовником  робіт  по розробленню детального плану території 

в межах вулиць Суворова, Яновського та Куроп’ятникова, у зв’язку з чим 

вчинити наступні дії: 

 

       1) забезпечити проведення громадського обговорення розробленого  

детального плану зазначеної території;   

      

       2) подати на розгляд та затвердження Кропивницької міської ради  

розроблений детальний план.зону житлової забудови Ж-4, у зв’язку з чим 

вчин11.)ити наступні дії: 

3) фінансування  робіт  по розробленню детального плану території в 

межах вулиць Суворова, Яновського та Куроп’ятниковао провести за рахунок  

коштів приватного підприємства ТОВ “АЛЬФА ГРАУНД”. 

 

 
 

      



2 

3. Відділу по роботі із засобами масової інформації забезпечити 

оприлюднення розробленого детального плану території в межах вулиць 

Суворова, Яновського та Куроп’ятникова.о 

 

         4. Контроль  за виконанням цього рішення покласти  на постійні комісії 

міської ради з питань архітектурної діяльності, містобудування та капітального 

будівництва, з питань екології, земельних відносин та комунальної   власності,   

заступника    міського     голови    з    питань     діяльності виконавчих органів 

ради  О.Мосіна. 

 
 

 

Секретар міської ради         Олег КОЛЮКА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Ольга Штанько  35 83 51  
 



 

Додаток 

до рішення Кропивницької міської ради 

25  серпня  2022 року № 1286 

 

Схема  

        розміщення детального плану території в межах вулиць Суворова,   

                                    Яновського та Куроп’ятникова 

 

 
Ірина  Мартинова  35 

8file:///C:/Users/%D0%A8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%8C%D0%BA%D0%BE%20%D0%

9E%20%D0%90/Downloads/SCAN0107.Pfile:///C:/Users/%D0%A8%D1%82%D0%B0%D0%BD

%D1%8C%D0%BA%D0%BEfile:///Cfile:///C:/Users/%D0%A8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1

%8C%D0%BA%D0%BE%20%D0%9E%20%D0%90/Downloads/SCAN0107.PDF:/Users/%D0%A



8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%8C%D0%BA%D0%BE%20%D0%9E%20%D0%90/Downlo

ads/SCAN0107.PDF%20%Dnloads/SCAN0107.PDFDF3 51  
 


